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Sprawa Z0/21/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego pytania, dotyczace zaproszenia do ztozenia
oferty na ,Zakup i dostawy zestawéw do chirurgii kregostupa - w formie utworzonego
podmagazynu — wg opiséw zawartych w zataczniku nr 1 do zaproszenia” ogtoszonego
na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Swietokrzyskim w dniu 30.09.2020 r. informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 wyrazi zgode na skfadanie ofert na poszczegdlne pozycje
asortymentowe?

Odpowiedz: Nie.

2. Czy ze wzgledu na pojedynczg iloé¢ kompletow, Zamawiajgcy wyrazi zgode na
dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do
zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajagcym? (dotyczy pozycji 1-16)
Odpowiedz: Nie.
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